様式１

地形図無料交付申請書

東近江市長  様

申請者 住所

    自治会名

    代表者役職・氏名

    電話番号

 下記のとおり、地形図を活用した自主防災活動を実施しますので、申請書裏面「自

主防災活動に係る地形図の無料交付について」の内容について承諾し、利用目的以外

に使用しないことを誓約し、地形図の無料交付を申請します。

記

１ 利用目的

事業・活動について、内容や参加者等を具体的に記入してください。

２ 事業等実施時期

事業・活動を行う時期を具体的に記入してください。

３ 申請枚数（ミリメートル）

Ａ０サイズ（1189×841）    枚  Ａ１サイズ（841×594）    枚

Ａ２サイズ（420×297）     枚  Ａ３サイズ（420×297）    枚

Ａ４サイズ（297×210）     枚

＜添付書類＞

 ・必要とする地形図の範囲が分かる地図等

別紙（申請書裏面）

自主防災活動に係る地形図の無料交付について

 市では、自治会や自主防災組織が実施する自主防災活動を促進するため、地形図の

無料交付を行っています。

 自主防災活動を実施する上で地形図を必要とされる場合は、次の事項を確信し、申

請してください。

１ 利用できる範囲

  無料交付を受けることができるのは、次のような事業・活動です。

 ・自治会又は自主防災組織が主体的に実施する事業であること

 ・自治会又は自主防災組織の区域に係る自主防災活動であること

 ・市や県などから委嘱や委託を受けて実施する事業・活動でないこと

２ 無料交付可能な地図

  東近江市が作成している地形図（白地図）です。住宅地図やその他の地図の提供

はできません。

３ 料金

  無料

４ 枚数

  Ａ０からＡ４までのサイズごとに必要枚数を申請してください。

５ 地図の範囲

  必要な地図の範囲が分かるように、地図等に範囲を記入し、申請書と合わせて提

出してください。また、特に範囲の四隅に目標物があれば、分かるように記載して

ください。

６ その他

 ・地図の作成には、１週間程度係りますので、余裕をもって申請してください。

 ・地図を活用した事業・活動について、報告を求める場合がありますので、その際

は御協力ください。